

Protokół Nr X.2015
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura
z dnia 25 maja 2015 r.

Rozpoczęcie obrad godz. 10¹⁵, zakończenie obrad godz. 11¹⁷.

W nadzwyczajnej sesji udział wzięli: 13 radnych (2 nieobecnych) ,Sekretarz Gminy Kazimierz Białobrzski, Skarbnik Gminy Hanna Michalska.

Proponowany porządek obrad

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy,
5. Zamknięcie obrad.

Ad.1. Nadzwyczajnej sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Tomaszewski. Otwierając sesję Z. Tomaszewski przywitał zebranych, a następnie oznajmił procedurę zwołania tej nadzwyczajnej sesji. W dniu 20 maja br. do Przewodniczącego Rady wpłynął wniosek Komisji Finansów, Rolnictwa, Rozwoju Regionalnego i Porządku Publicznego o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. Wniosek podpisało 4 członków Komisji obecnych na posiedzeniu Komisji. Zgodnie z wymogiem art.20 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym wniosek spełnia wymogi formalne, gdyż liczba radnych podpisanych pod wnioskiem odpowiada 1/4 ustawowego składu Rady Gminy liczącego 15 członków. W tym stanie prawnym Przewodniczący Rady obowiązany jest zwołać sesję w ciągu 7 dni od daty wpłynięcia wniosku. Powodem zwołania sesji jest fakt, iż Wójt Gminy przebywa na zwolnieniu lekarskim, nie ma powołanego zastępcy Wójta, a więc nie ma osoby kompetentnej do podpisywania zarządzeń Wójta. W tym przypadku chodzi o wprowadzenie do budżetu gminy dotacji celowej na wybory Prezydenta RP, których druga tura odbędzie się w najbliższą niedzielę. W związku z czym Rada Gminy zobowiązana jest podjąć uchwałę w tej kwestii. Z takim wnioskiem do Komisji Finansów wystąpiła Skarbnik Gminy, który został przez Komisję przyjęty. Przewodniczący oznajmił, że w sesji uczestniczy 13 radnych , 2 jest nieobecnych usprawiedliwionych, co gwarantuje wymagalną frekwencję dla prawomocności podejmowanej uchwały.

Wniosek Komisji Finansów, Rolnictwa, Rozwoju Regionalnego i Porządku Publicznego, zaproszenie na sesję radnych, lista obecności radnych stanowią załączniki odpowiednio nr, 1, 2 i 3 do protokołu.

Ad.2. Przewodniczący oznajmił, że we wniosku o zwołanie sesji podany został porządek obrad, który Rada nie może zmienić.

Uwag do tej wypowiedzi nie wniesiono i radni zwyczajowo 13 głosami zatwierdzili proponowany porządek obrad.

Ad.3. Wyłożony na sali obrad protokół z ostatniej sesji przyjęto 13 głosami na zasadzie do wglądu.

Ad.4. Skarbnik Gminy Hanna Michalska szczegółowo omówiła zmiany do budżetu. Zwiększeniu ulegają dochody o 20 050,00 zł i po tej zmianie wynoszą ogółem 20 881 719,45 zł. Wydatki również ulegają zwiększeniu o 20 050,00 zł do ogólnej kwoty 19 600 953,45 zł. Na dochody składają się dotacje na realizację zadań zleconych gminie tj. 19 200 zł na wybory Prezydenta RP oraz 850 zł na pomoc społeczną z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla niektórych osób pobierających świadczenia społeczne. Suma tych kwot daje 20 050 zł. Kwotę tę rozdysponowano zgodnie z przeznaczeniem tj. na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych oraz na ubezpieczenie społeczne dla uprawnionych osób korzystających z pomocy społecznej.

Rada 13 głosami zatwierdziła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2015.

Uchwała Nr 53.X.2015 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Płoniawy-Bramura na rok 2015 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Więcej głosów nie było, wobec czego prowadzący obrady ogłosił wyczerpanie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady.

Ad.14. O godzinie 10⁵⁷ Przewodniczący Rady Zbigniew Tomaszewski zamknął nadzwyczajną sesję Rady Gminy Płoniawy-Bramura.

Protokołowała


Janina Dąbrowska

Podpisał


Zbigniew Tomaszewski